
 
 

 
 
 
 

Città Metropolitana di Messina 
IV DIREZIONE “Servizio Edilizia di Istituto” 

Ufficio Manutenzione Edilizia di Istituto  

Interventi Urgenti di ripristino delle terrazze del Monastero di San Placido 
Calonerò, sede della sez. agraria “P.Cuppari”  

dell’I.S. “G. Minutoli”, interessate da infiltrazioni meteoriche,  
mediante principi di efficientamento energetico 

“SISTEMAZIONE AREE ESTERNE” 

 

progetto 
 

CUP: B44H22000780003 

Quadro economico CIG: 

Importo a base d’asta 
Oneri sicurezza compresi 
Oneri per la manodopera 

Importo soggetto a 
ribasso 

 
Somme a Disposizione 

dell’Amm. 
 

TOTALE PROGETTO 

  € 115.913,53 
 € 552,86 

€ 13.771,38 
€ 115.360,67 

 
 

€ 34.086,47 
 

 € 150.000,00 

SI APPROVA IN LINEA TECNICA  
(art. 42 D.lgs. 36/2023) 

n. 15 – del 16/08/2024    
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Ing. Gaetano Antonazzo) 
 

MESSINA 15/09/2024 

 
I PROGETTISTI: 

 
F.to  Ing. Antonino DE LUCA 

 
F.to Geom. Antonino BRANCATO 
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