

## Città Metropolitana di Messina

IV DIREZIONE "Servizio Edilizia di Istituto" Ufficio Manutenzione Edilizia di Istituto

Interventi Urgenti di ripristino delle terrazze del Monastero di San Placido Calonerò, sede della sez. agraria "P.Cuppari" dell'I.S. "G. Minutoli", interessate da infiltrazioni meteoriche, mediante principi di efficientamento energetico

"SISTEMAZIONE AREE ESTERNE"

## progetto

CUP: B44H22000780003

Quadro economico		CIG:
Importo a base d'asta Oneri sicurezza compresi Oneri per la manodopera Importo soggetto a ribasso	€ 115.913,53 € 552,86 € 13.771,38 € 115.360,67	SI APPROVA IN LINEA TECNICA (art. 42 D.lgs. 36/2023) <b>n. 15 – del 16/08/2024</b>
Tibasso		IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Somme a Disposizione dell'Amm.	€ 34.086,47	(Ing. Gaetano Antonazzo)
TOTALE PROGETTO	<u>€ 150.000,00</u>	
MESSINA 15/09/2024		
I PROGETTISTI:  F.to Ing. Antonino DE LUCA  F.to Geom. Antonino BRANCATO		

